Instituto Vida e Saúde
Rua Hermete Silva, 49 – Centro

Santo Antônio de Pádua – RJ
CNPJ: 05.997.585/0001-80

Tel/Fax: (22) 3851-2901

AVISO DE RESULTADO DE ANULAÇÃO DA COTAÇÃO
DE PREÇOS Nº 579/2022/PR

O INSTITUTO VIDA E SAÚDE – INVISA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ sob o nº 05.997.585.0008/56, torna público que a Cotação de Preços nº 383/2022/MA, do tipo
Menor Preço Global, objetivando a AQUISIÇÃO DE RELÓGIOS DE PONTO para atender demanda das
Unidades do Projeto de Almirante Tamandaré, no Paraná, sob gestão do INVISA através dos Contratos de
Gestão nº 04/2018, 05/2018. 06/2018, 07/2018, 08/2018, 09/2018, 010/2018, 011/2018 e 012/2018, foi
ANULADA, em razão do valor cotado estar a cima do disponível para a execução da compra, resultando
na impossibilidade da mesma.

Sem mais para o momento, despeço-me renovando nossos sinceros votos de
elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

                         Santo Antônio de Pádua / RJ, 26 de Julho de 2022.

Bruno Soares Ripardo

Diretor Geral
Instituto Vida e Saúde - INVISA